Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(ВлГУ)

ПРИКАЗ
г. Владимир

___28.04.2022____                                                                                          №______446/3_________

О стоимости обучения на 2022/2023 учебный год

(1 курс, очное, очно-заочное и заочное обучение)

В соответствии с решением Ученого совета ВлГУ от 28.04.2022 года, протокол

№10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2022/23 уч.год стоимость образовательных услуг для студентов

1 курса, обучающихся на контрактной основе:

- по очно-заочной форме обучения по программам высшего и среднего профес-

сионального образования, согласно Приложению 1.

- по заочной форме обучения по программам высшего образования, согласно

Приложению 2.

- по очно-заочной форме обучения по программам высшего образования соглас-

но Приложению 3.

2. УД довести приказ до сведения УБУиФК, ФЭУ, всех институтов ВлГУ,

КИТП,  ЦМО, приемной комиссии и Муромского института (филиала).

Ректор университета                                                                                                       А. М. Саралидзе

Приложение №1

 к Приказу № __446/3___

1курс

на базе среднего общего

образования, высшего

образования и СПО

37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.03.01 110.51

39.00.00
СОЦИОЛОГИЯ И СОЦИАЛЬНАЯ

РАБОТА
39.03.01 110.51

41.00.00
ПОЛИТИЧЕСКИЕ НАУКИ И

РЕГИОНОВЕДЕНИЕ
41.03.05 110.51

42.03.01 110.51

42.03.02 110.51

44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.03.03 110.51

45.00.00
ЯЗЫКОЗНАНИЕ И

ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ
45.03.02 110.51

46.00.00 ИСТОРИЯ И АРХЕОЛОГИЯ 46.03.01 110.51

47.00.00
ФИЛОСОФИЯ, ЭТИКА И

РЕЛИГИОВЕДЕНИЕ
47.03.03 110.51

51.03.04 110.51

37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.04.01 118.34

44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.04.03 118.34

46.00.00 ИСТОРИЯ И АРХЕОЛОГИЯ 46.04.01 118.34

51.00.00
КУЛЬТУРОВЕДЕНИЕ И

СОЦИОКУЛЬТУРНЫЕ ПРОЕКТЫ
51.04.01 118.34

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 38.05.02 110.51

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.03.01 110.51

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.05.04 110.51

1 40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.04.01 118.34

38.03.01 110.51

38.03.02 110.51

38.03.04 110.51

38.03.05 110.51

38.05.01 110.51

от ______28.04___________ 2022 года

Магистратура

1 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

Экономика

Менеджмент

Государственное и муниципальное управление

Бизнес-информатика

Экономическая безопасность (специалист, 5 лет)

51.00.00

Религиоведение

Юриспруденция

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА

Психология

Специальное (дефектологическое) образование

История

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

1

1

Судебная и прокурорская деятельность  (специалист, 5лет)

Таможенное дело (специалист, 5лет)

Юриспруденция

Культурология

Магистратура

Стоимость очного  контрактного обучения на 2022-2023 учебный год, тыс.руб.

Номер

группы

Код

укрупненной

группы

направл.

подготовки

Наименование укрупненной

группы направлений

подготовки

Код

направления

подготовки

Наименование направления подготовки

Специальное (дефектологическое) образование

Лингвистика

История

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

Психология

Социология

Международные отношения

42.00.00
СРЕДСТВА МАССОВОЙ

ИНФОРМАЦИИ И ИНФОРМАЦИОННО-

БИБЛИОТЕЧНОЕ ДЕЛО

Реклама и связи с общественностью

Журналистика

1

Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия
КУЛЬТУРОВЕДЕНИЕ И

СОЦИОКУЛЬТУРНЫЕ ПРОЕКТЫ

38.04.02 Менеджмент Управление проектами 118.34

38.04.10 118.34

43.03.01 110.51

43.03.02 110.51

43.03.03 110.51

01.00.00 МАТЕМАТИКА И МЕХАНИКА 01.03.02 110.51

02.03.01 110.51

02.03.02 110.51

02.03.03 110.51

2 12.00.00
ФОТОНИКА,ПРИБОРОСТРОЕНИЕ,

ОПТИЧЕСКИЕ И БИОТЕХНИЧ-ИЕ

СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

12.03.05 126.00

3а 28.00.00
НАНОТЕХНОЛОГИИ И

НАНОМАТЕРИАЛЫ
28.03.01 155.90

01.00.00 МАТЕМАТИКА И МЕХАНИКА 01.04.02 118.34

02.00.00
КОМПЬЮТЕРНЫЕ И

ИНФОРМАЦИОННЫЕ НАУКИ
02.04.01 118.34

2 12.00.00
ФОТОНИКА,ПРИБОРОСТРОЕНИЕ,

ОПТИЧЕСКИЕ И БИОТЕХНИЧЕСКИЕ

СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

12.04.05 135.49

Электрическое и электронное

оборудование автомобилей и тракторов
126.00

13.03.03 126.00

15.03.04 126.00

15.03.05 126.00

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ 15.03.06 126.00

20.00.00
ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО
20.03.01 126.00

22.00.00 ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 22.03.01 126.00

23.03.03 126.00

27.03.02 126.00

27.03.05 126.00

3а 28.00.00
НАНОТЕХНОЛОГИИ И

НАНОМАТЕРИАЛЫ
28.03.02 155.90

13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА 13.04.03 135.49

1

Магистратура

Магистратура

2

1

ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

Лазерная техника и лазерные технологии

Нанотехнологии и микросистемная техника

1

Прикладная математика и информатика

Математика и компьютерные науки

Магистратура

Энергетическое машиностроение

2

27.00.00
УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ

СИСТЕМАХ

Управление качеством

Инноватика

Наноинженерия

Мехатроника и робототехника

Техносферная безопасность

Материаловедение и технологии материалов

23.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
13.03.02 Электроэнергетика  и электротехника

Энергетическое машиностроение

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

Автоматизация технологических процессов и производств

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

ИНСТИТУТ ТУРИЗМА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Сервис

Туризм

Гостиничное дело

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

38.00.001

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ, ФИЗИКИ И ИНФОРМАТИКИ

Прикладная математика и информатика

02.00.00
КОМПЬЮТЕРНЫЕ И

ИНФОРМАЦИОННЫЕ НАУКИ

Математика и компьютерные науки

Фундаментальная информатика и информационные технологии

Математическое обеспечение и администрирование информационных систем

Лазерная техника и лазерные технологии

Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура

СЕРВИС И ТУРИЗМ43.00.00

15.04.04 135.49

15.04.05 135.49

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ 15.04.06 135.49

22.00.00 ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ 22.04.01 135.49

23.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
23.04.01 135.49

27.04.02 135.49

27.04.05 135.49

09.03.01 126.00

09.03.02 126.00

09.03.03 126.00

09.03.04 126.00

10.03.01 126.00

10.05.04 126.00

11.03.01 126.00

11.03.02 126.00

11.03.03 126.00

12.03.01 126.00

12.03.04 126.00

27.00.00
УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ

СИСТЕМАХ
27.03.04 126.00

09.04.01 135.49

09.04.02 135.49

09.04.03 135.49

09.04.04 135.49

10.00.00
ИНФОРМАЦИОННАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ
10.04.01 135.49

11.04.01 135.49

11.04.03 135.49

12.04.01 135.49

27.00.00
УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ

СИСТЕМАХ
27.04.04 135.49

04.00.00 ХИМИЯ 04.03.01 126.00

05.00.00 НАУКИ О ЗЕМЛЕ 05.03.06 126.00

06.03.01 126.00

06.03.02 126.00
06.00.00 БИОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ

Биология

Почвоведение

2

Информационные системы и технологии

Прикладная информатика

Программная инженерия

Радиотехника

Инфокоммуникационные технологии и системы связи

ИНФОРМАТИКА И

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

Экология и природопользование

11.00.00
ЭЛЕКТРОНИКА, РАДИОТЕХНИКА И

СИСТЕМЫ СВЯЗИ

Управление  в технических системах

Магистратура

09.00.00

Информатика и вычислительная техника

Управление в технических системах

2
Информационная безопасность

11.00.00
ЭЛЕКТРОНИКА, РАДИОТЕХНИКА И

СИСТЕМЫ СВЯЗИ

Радиотехника

Конструирование и технология электронных средств

12.00.00
ФОТОНИКА, ПРИБОРОСТРОЕНИЕ,

ОПТИЧЕСКИЕ И БИОТЕХНИЧЕСКИЕ
Приборостроение

ИНСТИТУТ БИОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ

Химия

Мехатроника и робототехника

Материаловедение и технологии материалов

Технология транспортных процессов

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

Автоматизация технологических процессов и производств

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств

2

Прикладная информатика

Программная инженерия

10.00.00

Информационная безопасность

Информационно-аналитические системы безопасности (специалист 5,5 лет)

27.00.00
УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ

СИСТЕМАХ

Управление качеством

Инноватика

ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ

Информатика и вычислительная техника

ИНФОРМАТИКА И

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

ИНФОРМАЦИОННАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ

09.00.00

2

Биотехнические системы и технологии

Информационные системы и технологии

ФОТОНИКА, ПРИБОРОСТРОЕНИЕ,

ОПТИЧЕСКИЕ И БИОТЕХНИЧЕСКИЕ

СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

Приборостроение

Конструирование и технология электронных средств

12.00.00

04.00.00 ХИМИЯ 04.04.01 135.49

05.00.00 НАУКИ О ЗЕМЛЕ 05.04.06 135.49

06.00.00 БИОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 06.04.01 135.49

06.00.00 БИОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 06.04.02 Почвоведение 135.49

07.00.00 АРХИТЕКТУРА 07.03.01 126.00

08.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

СТРОИТЕЛЬСТВА
08.03.01 126.00

13.03.02 Электроэнергетика  и электротехника    Электроснабжение 126.00

18.03.01 126.00

Теория и практика организационно-

технологических и экономических

решений

135.49

Теория и проектирование зданий и

сооружений
135.49

Теплогазоснабжение населенных мест и

предприятий
135.49

Инновационные методы при

проектировании и строительстве

автомобильных дорог

135.49

13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА 13.04.02 Электроэнергетика  и электротехника    Оптимизация электроснабжающих сетей 135.49

18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 18.04.01 135.49

Музыкальное и театральное

искусство
110.51

Изобразительное искусство 110.51

54.03.01 215.79

54.03.04 215.79

Исполнительское мастерство в

музыкально-инструментальном

искусстве

118.34

Изобразительное искусство 118.34

3b 54.04.01 233.54

3b 54.04.04 233.54

Физическая культура 110.51

Педагог-хореограф 110.51

Магистратура

ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

СТРОИТЕЛЬСТВА
08.00.00

Реставрация

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

44.03.01 Педагогическое образование

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.04.01 Педагогическое образование

ИЗОБРАЗИТЕЛЬНЫЕ И

ПРИКЛАДНЫЕ ВИДЫ ИСКУССТВ
54.00.00

Дизайн

ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.00.001

3b 54.00.00
ИЗОБРАЗИТЕЛЬНЫЕ И

ПРИКЛАДНЫЕ ВИДЫ ИСКУССТВ

Дизайн

Реставрация

Магистратура

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.03.01 Педагогическое образование

2

18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ

Магистратура

Химическая технология

Строительство08.04.01

ИНСТИТУТ АРХИТЕКТУРЫ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

Архитектура

Строительство

Химическая технология

2

2

Химия

Экология и природопользование

Биология

13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

3а 49.00.00 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 49.03.01 155.90

3b 52.00.00 Хореографическое искусство 52.03.01 215.79

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.04.01 Педагогическое образование Физическая культура 118.34

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.03.02 110.51

История. Иностранный язык

(английский)
110.51

История. Обществознание 110.51

Начальное образование.

Логопедическая работа в начальной
110.51

Математика. Информатика 110.51

Физика. Математика 110.51

Немецкий язык. Английский язык 110.51

Английский язык.Немецкий язык 110.51

Английский язык. Китайский язык 110.51

Английский язык. Французский язык 110.51

Технология. Экономическое

образование
110.51

Русский язык. Литература 110.51

Биология. География 110.51

Экономическое образование.

Английский язык
110.51

44.05.01 110.51

Педагогическая инноватика 118.34

Профильное обучение истории 118.34

Менеджмент в образовании 118.34

Иностранные языки и межкультурная

коммуникация (на английском языке)
118.34

Биолого-географическое образование 118.34

Физико-математическое образование 118.34

Филологическое образование 118.34
44.04.02 118.34

44.04.01 Педагогическое образование

Педагогика и психология девиантного поведения                             (специалист, 5 лет)

ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.00.001

    Физическая культура

Магистратура

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Психолого-педагогическое образование

Магистратура

Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки) (5 лет)
44.03.05

ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ
44.00.001

Хореографическое искусство

Приложение №2

 к Приказу № __446/3___

1 курс

на базе среднего общего

образования,  СПО  и  высшего

образования

51.00.00
КУЛЬТУРОВЕДЕНИЕ И

СОЦИАЛЬНЫЕ ПРОЕКТЫ
51.03.01 36.20

44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.04.03 36.20

46.00.00 ИСТОРИЯ И АРХЕОЛОГИЯ 46.04.01 36.20

47.00.00
ФИЛОСОФИЯ, ЭТИКА И

РЕЛИГИОВЕДЕНИЕ
47.04.03 36.20

1 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 38.05.02 36.20

38.04.01 37.80

38.04.02 Менеджмент Маркетинг 37.80

38.04.03 37.80

38.04.04 37.80

38.04.05 37.80

38.04.08 37.80

38.04.10 37.80

15.03.04 36.20

15.03.05 36.20

Стоимость высшего з а о ч н о г о, в том числе с элементами ДТ,  контрактного обучения на 2022/2023 учебный год, тыс.руб.

Номер

группы

Код укрупненной

группы направлений

подготовки

Наименование укрупненной

группы направлений

подготовки

Код направления

подготовки
Наименование направления подготовки

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Таможенное дело (специалист 6 лет)

Магистратура

1

Специальное (дефектологическое) образование

История

Религиоведение

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

1

Культурология

44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 36.20

Магистратура

Экономика

Управление персоналом

Государственное и муниципальное управление

Бизнес-информатика

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА

1 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

2

15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

Автоматизация технологических процессов и производств

Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных

производств

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

Жилищное хозяйство  и коммунальная инфраструктура

ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

от ______28.04___________ 2022 года

38.05.01 Экономическая безопасность (специалитет 6 лет) 36.20

Финансы и кредит

38.00.001

20.00.00
ТЕХНОСФЕРНАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ И

ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

20.03.01 36.20

23.03.01 36.20

23.03.03 36.20

27.03.01 36.20

27.03.02 36.20

09.03.02 36.20

09.03.03 36.20

18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 18.03.01 36.20

Теория и практика организационно-

технологических и экономических решений
36.20

Техническая эксплуатация и реконструкция

зданий и сооружений
36.20

Теория и проектирование зданий и

сооружений
36.20

Системы обеспечения микроклимата

зданий и сооружений
36.20

Теплогазоснабжение населенных мест и

предприятий
46.00

Водоснабжение городов и промышленных

предприятий
36.20

Инновационные методы при

проектировании и строительстве

автомобильных дорог

36.20

Оптимизация электроснабжающих сетей 36.20

Моделирование электромеханических

устройств и процессов
36.20

ИНСТИТУТ БИОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ

Управление качеством

2

Техносферная безопасность

2

23.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА

Технология транспортных процессов

Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

27.00.00
УПРАВЛЕНИЕ В

ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

Стандартизация и метрология

Магистратура

2

08.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

СТРОИТЕЛЬСТВА
08.04.01 Строительство

2

08.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

СТРОИТЕЛЬСТВА

13.00.00
ЭЛЕКТРО- И

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
13.03.02

Электроэнергетика  и

электротехника

Прикладная информатика

36.20

Химическая технология

13.00.00
ЭЛЕКТРО- И

ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА
13.04.02

Электроэнергетика  и

электротехника

Электроснабжение

08.03.01 Строительство 36.20

ИНСТИТУТ АРХИТЕКТУРЫ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

ИНСТИТУТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ

2 09.00.00
ИНФОРМАТИКА И

ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

Информационные системы и технологии

2 19.00.00
ПРОМЫШЛЕННАЯ ЭКОЛОГИЯ

И БИОТЕХНОЛОГИИ
19.03.02 36.20

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.03.01 Педагогическое образование Музыкальное и театральное искусство 36.20

3а 49.03.01 36.20

3а 49.03.02 36.20

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.04.01 Педагогическое образование Физическая культура 36.20

Дошкольное образование 36.20

Менеджмент в образовании 36.20

36.20

Педагогическое образование
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.00.00

36.20

49.00.00
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И

СПОРТ

Физическая культура

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья

(адаптивная физическая культура)

Магистратура

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

1 44.03.01

Магистратура

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И

ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ НАУКИ
44.04.01 Педагогическое образование

Педагогика и психология дошкольного и

начального образования

Начальное образование

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Продукты питания из растительного сырья

Приложение №3

 к Приказу № __446/3___

1курс

на базе среднего общего образования,

высшего образования и СПО

1 37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.03.01 37.50

37.00.00 ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ НАУКИ 37.04.01 39.80

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.05.04 41.20

40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.03.01 41.20

1 40.00.00 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 40.04.01 42.80

38.03.01 37.50

38.03.02 37.50

38.03.03 37.50

38.03.04 37.50

38.03.05 37.50

38.03.10 37.50

38.04.02 Менеджмент Управление проектами 39.80

38.04.08 39.80

38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 38.03.06 37.50

43.03.02 37.50

43.03.03 37.50

23.03.03 37.50

23.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
23.04.03 39.80

08.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

СТРОИТЕЛЬСТВА
08.03.01 37.50

от ______28.04___________ 2022 года

Стоимость очно-заочного  контрактного обучения на 2022/2023 учебный год, тыс.руб.

Номер

группы

Код укрупненной

группы направл.

подготовки

Наименование укрупненной группы

направлений подготовки

Код

направления

подготовки

Наименование направления подготовки

ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ

Психология

Магистратура

1 Психология

ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

1
Судебная и прокурорская деятельность (специалитет)

Юриспруденция

Магистратура

Юриспруденция

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА

1 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

Экономика

Менеджмент

Управление персоналом

Государственное и муниципальное управление

Бизнес-информатика

Жилищное хозяйство и коммунальная инфроструктура

Магистратура

Финансы и кредит
ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ38.00.001

ИНСТИТУТ ТУРИЗМА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

1

Торговое дело

43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ
Туризм

Гостиничное дело

ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

2 23.00.00
ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТА
Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Магистратура

2 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

ИНСТИТУТ АРХИТЕКТУРЫ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

2 Строительство

2 18.00.00 ХИМИЧЕСКИЕ ТЕХНОЛОГИИ 18.04.01 39.80

54.03.01 61.30

Магистратура

Химическая технология

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Магистратура

1 44.00.00
ОБРАЗОВАНИЕ И ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ

НАУКИ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

3b 54.00.00
ИЗОБРАЗИТЕЛЬНЫЕ И ПРИКЛАДНЫЕ

ВИДЫ ИСКУССТВ
Дизайн

Педагогическое

образование
44.04.01 39.80

Актуальные проблемы изучения Отечественной

истории

		2024-02-15T12:04:21+0300
	Саралидзе Анзор Михайлович